
Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri ROCCA FLEA (R1211005)
Gualdo Tadino PG, Dal 18-02-2012 al 19-02-2012
Giudici di Gara: Benigni Sergio, CALZUOLA SERGIO
Direttore dei Tiri: Minelli Maurizio
Comitato Organizzatore: Matteucci Enrico

Assoluti Arco Olimpico Maschile
1
4

DESANTIS Matteo
VENANZI Giorgio

11027

11002

2
6

3
2

AFFRICANI Marco
MARIUCCI Simone

11004

11001

2
6

Bronzo

Desantis M.
Affricani M.

2
6

Finale

Venanzi G.
Mariucci S.

6
4
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri ROCCA FLEA (R1211005)
Gualdo Tadino PG, Dal 18-02-2012 al 19-02-2012
Giudici di Gara: Benigni Sergio, CALZUOLA SERGIO
Direttore dei Tiri: Minelli Maurizio
Comitato Organizzatore: Matteucci Enrico

Assoluti Arco Olimpico Femminile
1
4

BALDELLI Laura
DONNINI Eleonora

11001

11027

6
0

3
2

BUFALONI Ilaria
BENIGNI Claudia

11027

11005

4
6

Bronzo

Donnini E.
Bufaloni I.

0
6

Finale

Baldelli L.
Benigni C.

6
1
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri ROCCA FLEA (R1211005)
Gualdo Tadino PG, Dal 18-02-2012 al 19-02-2012
Giudici di Gara: Benigni Sergio, CALZUOLA SERGIO
Direttore dei Tiri: Minelli Maurizio
Comitato Organizzatore: Matteucci Enrico

Assoluti Arco Compound Maschile
1
4

ROSSI Andrea
ROCCHINI Stefano

11018

11016

6
2

3
2

GUBBINI Riccardo
VERDELLI Gianni

11019

11018

0
6

Bronzo

Rocchini S.
Gubbini R.

6
0

Finale

Rossi A.
Verdelli G.

6
3
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri ROCCA FLEA (R1211005)
Gualdo Tadino PG, Dal 18-02-2012 al 19-02-2012
Giudici di Gara: Benigni Sergio, CALZUOLA SERGIO
Direttore dei Tiri: Minelli Maurizio
Comitato Organizzatore: Matteucci Enrico

Assoluti Arco Compound Femminile
1
4

PERNAZZA Cristina 11018 -Bye-

3
2

NATI Samanta
GUERRINI Rita

11011

11005

6
0

Bronzo

 
Guerrini R. -Bye-

Finale

Pernazza C.
Nati S.

6
0
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri ROCCA FLEA (R1211005)
Gualdo Tadino PG, Dal 18-02-2012 al 19-02-2012
Giudici di Gara: Benigni Sergio, CALZUOLA SERGIO
Direttore dei Tiri: Minelli Maurizio
Comitato Organizzatore: Matteucci Enrico

Assoluti Arco Nudo Maschile
1
4

BRUSCHI Demetrio
BIANCONI Enrico

11029

11011

2
6

3
2

MERLI Gianluca
NATI Marco

11003

11011

3
6

Bronzo

Bruschi D.
Merli G.

2
6

Finale

Bianconi E.
Nati M.

0
6
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri ROCCA FLEA (R1211005)
Gualdo Tadino PG, Dal 18-02-2012 al 19-02-2012
Giudici di Gara: Benigni Sergio, CALZUOLA SERGIO
Direttore dei Tiri: Minelli Maurizio
Comitato Organizzatore: Matteucci Enrico

Assoluti Arco Nudo Femminile
1
4

PAINELLI Romana
CHIUINI Emilia

11027

11001

6
0

3
2

LANZARA Anna
SOLVINO Emilia

11003

11008

6
3

Bronzo

Chiuini E.
Solvino E.

0
6

Finale

Painelli R.
Lanzara A.

6
2
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